
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Χρυσοπηγή  
Τ.Κ. 73100 ΧΑΝΙΑ     
Πληροφορίες: Α.Σκουμπάκη  
Τηλ:  2821084219 
Εmail: dasichan@apdkritis.gov.gr 
 
 

            Χανιά              28 -05-2021 
            Αριθ. Πρωτ.:  4164 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 1362/12-02-2021 (ΑΔΑ 9ΣΑΦΟΡ1Θ-5Ξ6) 
απόφασης και της υπ΄αριθμ. Τροποποιητικής 1493/22-02-2021(ΑΔΑ ΨΘΜΣΟΡ1Θ-
96Τ) απόφασης Ανάρτησης δασικού χάρτη περιοχών των Τοπικών και Δημοτικών 
κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων (ΣΥΝΟΛΟ 154) και πρόσκληση για 
υποβολή  αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του. 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Την 1362/12-02-2021 (ΑΔΑ 9ΣΑΦΟΡ1Θ-5Ξ6) απόφαση και την υπ΄αριθμ. 
Τροποποιητική 1493/22-02-2021(ΑΔΑ ΨΘΜΣΟΡ1Θ-96Τ) απόφαση Δ/νσης Δασών 
Χανίων 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ 1του Ν 4801/2021 (ΦΕΚ 83/Τ.Α/24-05-2021) 
«Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προ-ϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του 
είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋ-δροκανναβινόλη (THC) άνω του 
0,2% και άλλες διατάξεις.» 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ με 

 
  Τροποποιούμε την 1362/12-02-2021 (ΑΔΑ 9ΣΑΦΟΡ1Θ-5Ξ6) απόφαση και την 
υπ΄αριθμ. Τροποποιητική 1493/22-02-2021(ΑΔΑ ΨΘΜΣΟΡ1Θ-96Τ), όμοια κατά το 
τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής 
αντιρρήσεων ως εξής : 
1. «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του 
αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις του ή την αίτηση διόρθωσης προδήλων σφαλμάτων εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας η οποία αρχίζει την 10η Ιουνίου, ημέρα Πέμπτη και λήγει στις 10 
Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή. Η ως άνω παράταση επεκτείνεται για είκοσι 
(20) επιπλέον ημέρες για όσους κατοικούν μόνιμα ή διαμένουν στην αλλοδαπή. 
2. Κατά τα λοιπά ισχύει η 1362/12-02-2021 (ΑΔΑ 9ΣΑΦΟΡ1Θ-5Ξ6) απόφαση και 
την υπ΄αριθμ. Τροποποιητική 1493/22-02-2021(ΑΔΑ ΨΘΜΣΟΡ1Θ-96Τ) απόφαση 
Δ/νσης Δασών Χανίων. 
Τέλος, ταυτάριθμη της παρούσας Ανακοίνωση Ανάρτησης του εν θέματι Δασικού 
Χάρτη και Πρόσκλησης Υποβολής Αντιρρήσεων αποστέλλεται για δημοσίευση σε 
δύο εφημερίδες του Νομού μας. 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΔΑΣΩΝ 

 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΚΛΑΒΑΚΗ 
                                                               ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΝΥΟΡ1Θ-ΘΞΞ


		2021-05-28T13:29:24+0300
	Athens




